EXTRATO DO TA 050/2022 – FARMÁCIA NOSSA GUIA LTDA - ME.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro
Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 034/2021, firmado com
empresa FARMÁCIA NOSSA GUIA LTDA - ME (Processo nº
202100058001012).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de
Fornecimento nº 034/2021, a fim de prorrogar a sua vigência por mais 12
(doze) meses, e por conseguinte, renovar o saldo contratual, mantendo-se as
condições e valores anteriormente acordados, alterando para isso a Cláusula
Décima do ajuste originário em seu caput”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
Vivian Pinheiro dos Santos – Representante Legal da Empresa Contratada.